
UCHWAŁA NR XII/93/16
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z Powiatem Wysokomazowieckim o współdziałaniu 
przy realizacji inwestycji drogowych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r.  poz. 
15151)) Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień z Powiatem Wysokomazowieckim o współdziałaniu przy 
realizacji inwestycji drogowych.

§ 2. Przedmiotem zawartych porozumień, o których mowa w § 1 będzie współpraca finansowa przy realizacji 
inwestycji pod nazwą:

1) „Przebudowa dróg w Gminie Czyżew”,

2) „Budowa i przebudowa dróg w Czyżewie”.

§ 3. Do zawarcia porozumień, o których mowa w § 1 upoważnia się Burmistrza Czyżewa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1045 i 1890

Id: 02112FB6-2F11-44B4-AB00-16D72858EE69. Podpisany Strona 1




